

Wilcken Holding ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilcken Holding ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 33
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Wilcken, formand Anne-Mette Heier Jens Wilcken
Direktion	Jens Wilcken
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	LW Stilladser ApS, Taastrup Oplagsplads ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med stilladsudlejning samt køb og salg af samme samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.455.309	1.788.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.506.542	-1.292.269
Andre driftsomkostninger	<u>-38.640</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	910.127	495.978
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	600.000
Andre finansielle indtægter	5.084	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-325.438</u>	<u>-346.103</u>
Resultat før skat	889.773	749.875
2 Skat af årets resultat	<u>-168.211</u>	<u>-149.084</u>
Årets resultat	<u>721.562</u>	<u>600.791</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	169.500
Overføres til overført resultat	131.562	483.930
Overføres til øvrige reserver	<u>-10.000</u>	<u>-52.639</u>
Disponeret i alt	<u>721.562</u>	<u>600.791</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.959.401	7.021.588
4 Udlejningsmateriel	8.398.843	7.898.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.358.244</u>	<u>14.920.407</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.500	157.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.500</u>	<u>157.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.527.744</u>	<u>15.077.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	103.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.464	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	398.372	55.858
Tilgodehavender i alt	<u>911.836</u>	<u>159.408</u>
Likvide beholdninger	21.197	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.033</u>	<u>159.408</u>
Aktiver i alt	<u>16.460.777</u>	<u>15.236.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	42.619	52.619
Overført resultat	4.312.980	4.181.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	169.500
Egenkapital i alt	5.080.599	4.528.537
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.152.451	1.278.888
Hensatte forpligtelser i alt	1.152.451	1.278.888
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.789.358	3.112.825
Kreditinstitutter i øvrigt	2.147.423	4.887.438
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.936.781	8.000.263
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.934.402	955.742
Gæld til pengeinstitutter	0	177.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.575.214	155.445
Selskabsskat	474.122	92
Anden gæld	289.708	128.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.290.946	1.429.127
Gældsforpligtelser i alt	10.227.727	9.429.390
Passiver i alt	16.460.777	15.236.815
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	105.258	3.697.488	165.900	4.093.646
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-52.639	0	0	-52.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-165.900	-165.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>483.930</u>	<u>169.500</u>	<u>653.430</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	52.619	4.181.418	169.500	4.528.537
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-10.000	0	0	-10.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-169.500	-169.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>131.562</u>	<u>600.000</u>	<u>731.562</u>
	<u>125.000</u>	<u>42.619</u>	<u>4.312.980</u>	<u>600.000</u>	<u>5.080.599</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	325.438	346.103
	<u>325.438</u>	<u>346.103</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.184	114.092
Årets regulering af udskudt skat	-87.973	34.992
	<u>168.211</u>	<u>149.084</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	7.324.356	7.324.356
Kostpris 31. december 2021	<u>7.324.356</u>	<u>7.324.356</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-302.768	-240.581
Årets afskrivninger	-62.187	-62.187
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-364.955</u>	<u>-302.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.959.401</u>	<u>7.021.588</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udlejningsmateriel		
Kostpris 1. januar 2021	14.983.150	14.463.865
Tilgang i årets løb	<u>1.944.379</u>	<u>519.285</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>16.927.529</u>	<u>14.983.150</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>443.303</u>	<u>443.303</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>443.303</u>	<u>443.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.527.634	-6.297.552
Årets afskrivninger	<u>-1.444.355</u>	<u>-1.230.082</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-8.971.989</u>	<u>-7.527.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.398.843</u>	<u>7.898.819</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	130.000	130.000
Tilgang i årets løb	<u>39.500</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>169.500</u>	<u>157.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>169.500</u>	<u>157.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wilcken Holding ApS
LW Stilladser ApS, Taastrup	100 %	5.019.981	976.206	130.000
Oplagsplads ApS, Taastrup	75 %	<u>59.023</u>	<u>9.023</u>	<u>39.500</u>
		<u>5.079.004</u>	<u>985.229</u>	<u>169.500</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.107.321	317.963	2.789.358	0
Kreditinstitutter i øvrigt	3.763.862	1.616.439	2.147.423	1.532.960
	6.871.183	1.934.402	4.936.781	1.532.960

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.959 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. samt underpant i ejerpantebrev 3.400 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der foreligger realkreditpantebreve på 2.789 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udlejningsmateriel 8.399 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
